Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новочеркасская специальная школа-интернат №33»

Приказ

05.09.2022 № 150-од

О создании школьного хора

В целях эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально­
хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного хорового коллектива музыкального
руководителя Ершову О.Ф.
2. Ершовой О.Ф., подготовить на утверждение программу деятельности
школьного хорового коллектива для учащихся 1-12 классов.
3. Некрасовой М.Ю., ответственной за ведение сайта образовательной
организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный хоровой
коллектив» и разместить документы по созданию школьного хора.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.И. Климченко